Processo 1Zl)\
FIs:

Rubrica
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MA TEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL,

CNPJN' 06.019.491/0001-07

A

TERMO DE ADTUDICAÇÃQ

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 003/2016, que tem
como objeto a Contratação de empresa especialÍ2ada para execução da construção e
urbanização de um cais na localidade laje do curral as margens do Rio Mearim no Município de
São Mateus do Maranhao/MA, através de convênio celebrado entre o Ministério do Turismo e
a Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhao/MA Contrato de Repasse n°
808444/2014, conforme Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão
Permanente de Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado,
aprova e adjudica o objeto acima à empresa: EMACOP - EMPRESA MARANHENSE DE
CONSULTORIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n°
08.679.125/0001-00, situada na Rua do Comércio, n° 101-A, Bairro Altos dos Carneiros, CEP:
65.365-970, Zé Doca — MA, pelo valor Global de R| 676.780,84 (Seiscentos e Setenta e Seis
Mil Setecentos e Oitenta Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

São Mateus do Maranhão — MA, em 27 de Abril de 2016.

de Sousa

Ctf^%idÉate-CPL

a Veras
7 —
eínbro

a La
Ivaneide Lima de Carvalho

Membro

Praça da Matriz^ n° 42, Centro, CEP: 65.470-000 - São Mateus do Maranhão/MA.